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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Styrelse Styrelse
Till och med 080423 Fran och med 080423
Mandattid t o m
foremingsstimma

Lars Vikner, ordftrande Lars Vikner 2009
Anders Blomgqvist, vice ordfSrande Anders Blomqvist, kassor 2010
Jesper Almstrém, kassér Jesper Almstrém, ordfdrande 2009
Margareta Biickskog, sekreterare Jonas Sundberg 201G
Britt Dahlgren Britt Dahlgren 2009
Magnus Lepik
Suppleanter Suppleanter
Maria Holmberg Niklas Castegren (tom 20080930} 2009
Niklas Castegren Maria Holmberg 200G
Revisorer Revisorer
Jerzy Kawa Patrik Holmsten 2009
Thérese Brandt, extern revisor, Thérése Brandt, extern revisor, 2009
Ernst & Young Ernst & Young (tom (090202)
Revisorsappleant Revisorsuppleant
Patrik Holmsten Jerzy Kava (tom 090202) 2009

Bo Isaksson (from 090202) 2009
Valberedning Valberedning
Ake Lwengren, sammankallande Ake Lowengren, sammankallande 2009
Patrik Holmsten Magnus Lepik 2009
Eva Sj6éblom Mattias Edberg 2009

Medlemmar / hyresgiister och garage

Antal medlemmar i foreningen vid arets slut var 43. Fem Iigenheter har under &ret bytt Agare.

Fem lagenheter kvarstar som hyresrétter. Dessutom har foreningen tre lokaler som hyrs ut.

I fastigheten finns ett garage med 27 platser for bil och 1 plats for motoreykel. Alla platser for bil 4r
uthyrda t1ll boende i fastigheten.

Styrelsesammantriiden
Styrelsen har under éret haft 12 protokollférda sammantriden.

Miiten
Styrelsen har under aret anordnat ett informationsméte for medlemmar i samband med
féreningsstimman samt anordnat varstidning av girden.
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Triff med Dagisverksamheten
Styrelsen har haft en I5pande dialog med dagisverksamheten Pysslingen/Miniriknarna och diskuterat
samarbetsirigor och ordningsregler. Brister pa lekplatsen pa garden har atgiirdats.

Foreningsstimman

Foreningsstdmman hélls den 23 april 2008. 26 ombud inklusive styrelsen deltog i
toreningsstimman. Val av styrelse, revisorer och valberedning forrittades.

Tva motioner hade inkommit som behandlades pa foreningsstimman,

Informationsbladet Geten-Nytt

Informationsbladet Geten-Nytt har under aret utkommit med tva nummer vilka delats ut till alla
boende och till hyresgisterna. Dessutom har ett sirskilt meddelande delats ut i september 2008
angaende fordndrade méanadsavgifter frn och med 1 januari 2009.

Kontrakt / Avtal

Styrelsen har under éret fortsatt arbetet med att granska befintliga avtal och fornya en del avtal for
att fa bésta mojliga ekonomi och kvalitet.

Styrelsen har tecknat avtal med

* Ahlins Plat AB angéende forebyggande av snoras fran tak och nedfallande istappar.

* En ny stidfirma - Mickes Stid - fr o m 1 januari 2009,

* Foreningen har fr o m 1 oktober 2008 sagt upp avtalet med Stockholms Parkering AB anghende
administrationen av parkeringsplatserna i garaget och administrationen skéts fran och med detta
datum i egen regi.

Underhall

Utdver mindre reparationer och underhalls insatser har foljande gjorts under 4ret:
Energideklaration har genomforts under aret. Virmeanvéndningen ansdgs vara lag for var byggnad.
Under éret har avtal triffats med Kone om utbyte av hissmaskineriet och renovering av hisskorgar.
Arbetet pabérjades 1 februari 2009.

Storre kostnader och risker under 2009
Samtliga tre hissar kommer att renoveras under 2009 vilket kommer att medfsra betydande
merkostnader under aret.

Tvister med vér grannfastighet pa Débelnsgatan pagar fortfarande. De menar att vatten tringt in i
deras killare och orsakat fuktskador till vilka de anser att var fastighet r vallande och de forbehiller
sig ratt att krdva ersittming {0r dessa skador. Ytterligare provvattningar och tekniska besiktningar har
skett under aret. Vi har anlitat juridiskt ombud samt teknisk konsult i detta dirende och dessa anser
inte att vir fastighet dr vallande. Arendet dr i dagsliget inte reglerat och framtida atgérder och
kostnader for {Greningen kan inte utesiutas.
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Féreningens ekonomi
Foreningens ekonomi redovisas i séirskild balans och resultatrakning,

Under &ret har den tidigare feldebiteringen for elférbrukning slutreglerats och foreningens krav pa
aterbetalning fran elbolaget har tillgodosetts. Bokforingsmissigt medfdr denna reglering att resultatet
for &ret 6kat med ca 218 000 kr.

Visentliga hiindelser efter arets utgiing

Den 2 februari holls en extra foreningsstimma dir 11 ombud deltog. Den extra freningsstimman
motiverades av att foreningens ordinarie revisor Thérése Brandt slutat som revisro. P4 stimman
valdes Patrik Holmsten till revisor och Bo Isaksson till revisorssuppleant for tiden fram till ordinarie
fOreningsstamma 2009.

Resultatdisposition

Forslag till behandiing av foreningens foriust

Till &rsstimmans frfogande star

balanserad {6rlust -3 167 074
arets vinst 34 611
-2 821 463

Styrelsen foreslar att:

till yttre reparationsfond avsitts 226 488
iny rékning 6verfores -3 047 951
-2 821 463

Betriffande foreningens resultat och stillning i dvrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande tilliggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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RESULTATRAKNING

Réreisens intikter m.m.
Arsavgifter och hyresintikter
Ovriga rérelseintikter

Rirelsens kostnader
Driftkostnader
Fastighetsforsakring
Fastighetsskatt
Fastighetsadministration

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar

Roreiseresultat

Resultat frin ficansiella investeringar

Rinteintikter
Riintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2008-01-01
Not 2008-12-31

I 3763 051
... 11608
3 774 659

2 -1 340 811
-59 337

-142 560

3 -238 436
398248

2179 392

1595267

31445
-1 249 656

345611

345 611

2007-01-01
2007-12-31

3 474 632
18755

3 493 387

-1 484 051
-55 532
-300 960
-251 326

-2 487 814

1 005 573

23 819
_-1106703

-1 082 884

-395945
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Pigaende nyanliggningar och forskott avseende

materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och uppliupna intiikter

Kassa och bank

Summa omsiitiningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2008-12-31
Not

4 68 167 470
5 382 449

.. 330213
68 900 132

68 900 132

¢
6 10 090

7 305373

315463

2135598

2 451 061

71351193

2007-12-31

68 532 541
394 376

0
68 926 917

68 926 917

2 800
613 411

e 2AB115

864 326

1125434

1989 760

70 916 677
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BALANSRAKNING 2008-12-31
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och upplatelseavgifter 47995 706

Ytte fond 1197483
46 193 189

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller f6rlust -3 167 074

Aretsresultast 345611
-2 821 463

Summa eget kapital 46 371 726

Langfristiga skuider 9

Skulder till kreditinstitut _ 24200985

Summa langfristiga skulder 24 200 985

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 216 847

Aktuell skatteskuld 4705

Ovriga skulder 0

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 10 556930

Summa kortfristiga skulder 778 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 71 351 193

POSTER INOM LINJEN

Stiillda siikerheter

Panter och dirmed jamforliga siikerheter

som har stiillts fir egna skalder

Fastighetsinteckningar _ 28000000
28 000 000

Ansvarsforbindelser Inga
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2007-12-31

47 995 706
- 970995
48 966 701

-2 863 276
-77311

2940587

46 026 114

- 24200 985

24 200 985

231325
0

14 281
443972
689 578

70 916 677

.28 000 000
28 000 000
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KASSAFLODESANALYS

Den lépande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Erhallen rinta mm
Erlagd riinta

Kassafléde fran den lopande verksamheten

fore forindringar av rorelsekapital

Kassafléde frin forindringar av rorelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar

Minskning(-)/6kning(+) av leverant6rsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassafléde frin den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvirv av inventarier, verktyg och installationer

Forvirv av pigdende nyanliggningar och forskott avseende mate

Kassaflode frian investeringsverksamheten

Férdndring av likvida medel
Likvida medel vid arets bdrjan

Likvida medel vid drets slut
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Not

2008-01-01
2008-12-31

1595 267
398 248
31 445
1281101

743 859

2 800

546 063
-14 478

- 103382

13381 626

-21 250
-350 212
=371 462

1010 164

_ 1125434

2135598

2007-01-01
2007-12-31

1 005 573
395945
23 819
1106 703

318 634

962
-684 633
-83 627
34961

-413 703

-387 000
9

-387 000

-800 705

1926139

1125434
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillampade redovisningsprinciper Sverensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och
allménna rid fran Bokfdringsnamnden. Nir allmiinna rad fran Boktbringsndmnden saknas har vigledning
hdmtats frin Redovisningsradets reckommendationer och i tillampliga fall fran uttalanden av FAR SRS. Nir
sa &r fallet anges detta i sérskild ordning nedan. Principerna #r oforindrade Jamfort med féregiende ar.

Virderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avsitiningar och skulder har vérderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1

Not 2

Arsavgifter och hyresintikter

Arsavgifter
Hyresintékter, ligenheter
Hyresintdkter, lokaler
Garageintikter

Ovriga intikter

Driftkostnader

El *

Uppvirmning

Vatten

Sophimtning

Stid & entremattor
Kabel-TV
Fastighetsforvaltning
Tomtrittsavgild
Underball & reparationer
Ovriga driftskostnader

* Elkostnaderna for 2008 uppgar till 221 211:-

Men under 4ret har ni ftt tillbaka och blivit krediterade till ett belopp av
ca 218 000:- avseende feldebiteringar frin Fortum avseende tidigare ar.
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2008

1980216
460 644

1 040 984
333 650
7558
3763 052

2008

2 981
378 435
31 282
1551060
55872
16 083
66 879
335550
74 689
179 940

1340 811

2007

1 800 288
381 468
1011168
275700
- 6008

3474632

2007

3112
387 341
80 997
124 334
91218
9245
67 321
300 000
233 792
192 915

1484051
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not3 Fastighetsadministration

Adminstrativ forvaltning
Styrelsearvode inkl. sociala avgifter
Revisionsarvode

Ovriga administrationskostnader
Bankkostnader

Not4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde fastighets{forbétiringar

2008

72235
45042
11250

102376

,,,,, 7533

238 436

2008-12-31

71 805456
71 805 456
3272915

3637986
68 167 470

68 154745
12725

68167470

365071

2007

64 063
44 647
25 000

110 969

6647

251326

2007-12-31

71 805 456

-2 907 844
-365 071

-3272915
68 532 541

68 513 454
119087

68 532 541

Avskrivningar enligt plan berdknas pa en nyttjandeperiod av 200 ar avseende byggnad.

Fastighetsforbéttringar skrivs av pa 10 ar.

Taxeringsvirde
Taxeringsvirdet for bolagets fastigheter:
avseende byggnader:

Not5 Inventarier och instailationer

Ingaende anskaffningsviirde
Inkdp

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utglende redovisat varde

Avskrivningar enligt plan beriknas pa en nyttjandeperiod av 5 ar pa inventarier.

75 496 000
40 000 000

2008-12-31

509 252
21230
530 502
-114 876
33177
-148 053

382 449

75 496 000
40 000 000

2007-12-31

122252
387 000
509 252

-84 002
30874

-114 876
394376

Avskrivningar enligt plan beriknas pa en nyttjandeperiod av 20 ar pd installationer.
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not6 Ovriga fordringar 2008-12-31 2007-12-31
Skattekonto 8 580 3195
Fastighetsskatteskuld 0 -300 960
Inbetald preliminiirskatt 0 525305
Ovriga fordringar 1510 385 871

10 090 613 411

Not7 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter 2008-12-31 2007-12-31
Forutbetalda frsdkringspremier 55152 59337
Forutbetald tomtrittsavgild 128 325 75 000
Deloitte 67 964 65 985
Ovriga poster 53932 47793

305373 248 115

Net8 Eget kapital

Uppskrivnings Yttre Jpplatelse- Ansamlad

Inbetalda insatser fond fond avgifter forust

Belopp vid rets ingang 47994 198 0 970 995 1508 -2 940 586
Avsittn. till yttre fond 226 488 ¢ -226 488
Arets vinst O =11
Belopp vid arets utging 47994 198 0 1197 483 1508 -2 821 463

Not9 Langfristiga skulder 2008-12-31 2007-12-31
Amortening efter 5 ar 24200985 - 24200985

24 200 985 24 200 985

Swedbank Hypotek 265 377 210-9, 4.600.000 kr - ingen amortering, rinta 2,660 % (rorlig)
Swedbank Hypotek 265 377 212-5, 4.600.000 kr - ingen amortering, rénta 3,650 % (rorlig)
Swedbank Hypotek 265 377 211-7, 4.600.000 kr - ingen amortering, rinta 3,650% (rorlig)
Swedbank Hypotek 265 377 209-1, 5.700.000 kr - ingen amortering, rinta 5,820 % (bunden)
Swedbank Hypotek 265 778 661-8, 4.700.985 kr - ingen amortering, rinta 3,650% (rorlig)
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2008-12-31 2007-12-31
Upplupna rantekostnader 116 607 137 423
Forskottshyror 252747 192 748
Ovriga poster 187576 7 113 801

556 930 443 672

Not 11 Justering for poster som inte ingér i kassaflédet 2008-12-31 2007-12-31

Avskrivningar - 398248 ) - 395945
398 248 395945

Stockholm 2009- g4 -z 2

s . o
f Anders Blomqvist 7
. 7 ff ;
B 0o O e
3Dk e
Britt Dahlgren Jonas Sundberg / Lars Vikner

Min revis}iong;bgrﬁttelse har léimgats den i3/t 2009.
o : ¥ %‘, & N A )

Patrik Holmsten ¥ 5,
Lekmannarevisor

SidalZav 2



Revisionsberattelse

Till foreningsstimman i bostadseittsforeningen Geten 30

Org. Nx 716460-1952

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvalming i Geten 30 for
rikenskapsiret 080101-081231. Det iir styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna
och fétvaltningen och for att drsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av Arsredovismng.
Mitt ansvar ar att uttala mig om Arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har genomférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag har
planerat och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikethet forsakra mig om att
arstedovisningen inte innchéller visentliga felaktigheter. En revision mnefattar att granska ett
urval av underlagen f6r belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision
ingiir ocks3 att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma
de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjott nir den upprittat drsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i irsredovisningen. Som underlag f6r mitt uttalande om
ansvarsfribet har jag granskat visentliga beslut, 4tgirder och forhallanden 1 féreningen for att
kunna bedéma om ngon styrelseledamot it ersattningsskyldig till foreningen. Jag har ocksi
granskat om nigon styrelseledamot pa annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag anser att min revision ger ¢n titnlig grund f6r
mitt uttalande nedan.

Arstedovisningen har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild
av féreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed 1 Sverige.
Forvaltningsberittelsen it forenlig med drsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrakningen for
foreningen, behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsen
ansvarsfrihet for rakenskapsiret.

Stockholm den { 3 /L/ Z 0 Oq

Patrik Holmsten

Av stimman utsedd revisor.



